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Med henvisning til brev av 31.05.2016

Deres ref: 15/00569-4

Ytterligere informasjon i forbindelse med søknad om driftskonsesjon for Galsomelen uttak i Nordreisa

Kommune

5.1 Dokumentasjon av utvinningsrett:

Vi vedlegger kopi av signert avtaie som går fram til 2025, med grunneier Ottar Seljelund.

Hjemmelsregistret hører til hovedeiendom 19!1!2

Festetomten 19/2 berøres ikke av utvinningsretten

Grusuttaket tigger ved det interkommunale «Avfallsservice AS» avfallsaniegg. Det berøres ikke av

utvinningsretten, her er det uttatt masser i tidligere tider.

5.2 Oversiktskart over omsøkt område:

Vi oversender kart og biide over området i tillegg til det som er innsendt tidligere med søknaden.

5.4 Redegjørelse for teknisk kompetanse:
0 Vedlagt legges ved kopi av maskinførerbevis og kompetansebevis i tilslagskontroll for

personell knyttet til sand og grusproduksjon.

5.5 Området det søkes konsesjon på ligger på Galsomelen et

område  i  kommuneplanenes arealdel avsatt til LNF-område

0 Området er regulert til grus og sanduttak godkjent 14.12. 2006.

0 Området er gjerdet inn med Iåsbar port.

0 Bedriften har anslått sand og grusmasser på området til 100-150000 m3. Med bedriftens

nåværende forbruk vil dette holde 10-15 år.

0 Uttaket vil få kanter dosert ned til lett skrånede kanter etter avsluttet uttak. Nær opp til øvrig

landskap.



         

Direktoratet for mineralforvaltning 

Med Bergmesteren for Svalbard 

Dato: 28.10.16 

Ref. 15/00569-6 

  

Ytterligere Informasjon vedr. driftskonsesjon for Galsomelen grusuttak 

Eiendommen gnr. 19/1 er eid av Ottar Seljelund. Han leier ut arealet til Betongservice AS 

og Avfallsservice AS. Det legges opp til at Betongservice AS skal ha hovedansvar for drift 

og vedlikehold for området som er til grustak. Mens Avfallservice AS har ansvar rundt 

avfallsanlegget. 
 

Området ligger på Galsomelen det er i kommuneplanens arealdel avsatt til LNF-område. Det har vært 

brukt som beite for sau i området. Det består av i hovedsak av lauvskog på middels bonitet hkl II-IV. I 

tillegg berører det et plantefelt av gran hkl II.  

 

Området rundt Galsomelen har gode beiter for sau som brukes av sauebøndene både fra 

Tømmernes/Storslett området og Snemyr. Det er ført opp gjerde rundt sand og grusuttaket 

som er samlokalisert med Galsomelen Avfallsanlegg for å holde dyr unna.  

Geologiske undersøkelser 
 

I forbindelse med reguleringa av Galsomelen Avfallsanlegg ble det utført geologiske 

undersøkelser i området av Multiconsult avd. Tromsø v\Sverre Barlindhaug i området ref 

710137/svb Dette vil også være gjeldene for grustaket.  

Undersøkelser har avdekket at Galsomelen er et isranddelta bygd opp av i hovedsak sand og 

grusmasser, men med spredte lag av mer finkornige masser. Etter at isen trakk seg tilbake har 

overflateerosjon slakket ned oppstrøms skråningen før den ble dekt av marine sedimenter. I de 

marine sedimentene pågår det en gjennomstrømning som utvikler ravinedaler. En aktiv 

ravine- utvikling medfører stadig ras i ravineskråningene. Ras i ravineskråningene i de marine 

sedimentene vil etter vår vurdering ikke påvirke stabiliteten i isranddeltaet som ligger under 

de marine sedimentene eller deponiet som ligger i selve deltaet. 

Det er lagret jordmasser fra uttaket med henblikk på å overdekke uttaksstedet etter endt drift.  

 
 



Fra: Odd Hansen <odd@betongservice.net> 
Sendt: 19. mai 2017 11:59 
Til: mail 
Emne: SV. Anmodning om ytterlige informasjon driftskonsesjon for Galsomelen 
Vedlegg: GM Oversiktskart 1-50000 A3.pdf; GM Avslutningsplan 1-1000 A3.pdf; GM 

Eiendomskart 1-5000 A3.pdf; GM Uttakskart1 1-1000 A3.pdf; GM Uttakskart2 
1-1000 A3.pdf; Profiler.pdf; GM Oversiktskart 1-50000 A3.pdf 

 
 
Vi henviser til den refererte telefonsamtalen 18.05.2017 med Rita Øyen hos Bergmesteren for Svalbard 
og Odd Hansen hos Betongservice AS. 
 

1. Vi vedlegger alle kart og profiler  vedr Galsomelen i PDF format. 

2. Planlagt uttaksretning vil være mot vest innenfor regulert område. 

3. Planlagt uttakdybde (se profilkart) dette vil holde for år fremover.  

4. Skråningsvinkler dekkes av profilkart. 

 

Med vennlig hilsen 

Betongservice AS 
Industriveien 24 
9152 Sørkjosen 
Odd S Hansen 
Daglig leder                                   
 
odd@betongservice.net 
Tlf: 77 77 03 00 / 90577478 
 

mailto:odd@betongservice.net
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Vertikale profiler – Avslutningsplan
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